



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 2515700000059315296

开票日期: 2025年08月04日

购买方信息	名称: 乌审旗粮食和物资储备中心		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152727011739169F				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*柴油*0号 车用柴油(VI) 0#柴油</td><td></td><td>升</td><td>29.46</td><td>6.0078071962</td><td>176.99</td><td>13%</td><td>23.01</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥176.99</td><td></td><td>¥23.01</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="3">⊗ 贰佰圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥200.00</td></tr></tbody></table>							项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*柴油*0号 车用柴油(VI) 0#柴油		升	29.46	6.0078071962	176.99	13%	23.01	合 计					¥176.99		¥23.01	价税合计(大写)		⊗ 贰佰圆整			(小写) ¥200.00		
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																															
*柴油*0号 车用柴油(VI) 0#柴油		升	29.46	6.0078071962	176.99	13%	23.01																															
合 计					¥176.99		¥23.01																															
价税合计(大写)		⊗ 贰佰圆整			(小写) ¥200.00																																	
备注	内蒙古鄂尔多斯高新技术产业园区萨如拉站18747784771; 收款人: 朱换平; 复核人: 赵越峰;																																					

开票人: 孟建平



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000059297148

开票日期: 2025年08月04日

购买方信息	名称: 乌审旗粮食和物资储备中心		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152727011739169F				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*柴油*0号 车用柴油(VI) 0#柴油			升	49.1	5.40712830957	265.49	13%	34.51
合计						¥265.49		¥34.51
价税合计(大写)		叁佰圆整		(小写) ¥300.00				
备注	内蒙古鄂尔多斯伊金霍洛旗巴音盖站: 因单位名称错误补开7月29日加油票; 收款人: 王小艳; 复核人: 李洋;							

开票人: 秦宝娟



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 2515700000059316374

开票日期: 2025年08月04日

购买方信息	名称: 乌审旗粮食和物资储备中心		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152727011739169F			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*柴油*0号 车用柴油(VI) 0#柴油			升	106.78	6.00852219517	641.59	13%	83.41
合 计						¥641.59		¥83.41
价税合计(大写)			⊗ 柒佰贰拾伍圆整			(小写) ¥725.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯乌审旗达布察克站13722190332 补开2025年7月23日发票;							
	收款人: 高霞; 复核人: 李长青;							

开票人: 陈艳荣



电子发票(普通发票)



发票号码: 2515700000059426750

开票日期: 2025年08月04日

购买方信息	名称: 乌审旗粮食和物资储备中心			销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152727011739169F				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*化学试剂助剂*咔味酷优		10KG	桶	1	39.82	39.82	13%	5.18
特 AUS32柴油尾气净化液								
(内蒙古) 10KG								
合 计						¥39.82	¥5.18	
价税合计 (大写)			⊗ 肆拾伍圆整			(小写) ¥45.00		
备 注	内蒙古鄂尔多斯乌审旗达布察克站13722190332 补开2025年7月23日发票; 收款人: 高霞; 复核人: 李长青;							

开票人: 陈艳荣